2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 12.12.2016 № 2265-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 15.07.2015 № 1383-па

В связи с реализацией мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности
в муниципальном образовании Нефтеюганский район в 2014-2020 годах», утвержденной постановлением администрации Нефтеюганского района от 30.10.2013 № 2992-па,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 15.07.2015 № 1383-па «О предоставлении гранта (премии) городскому, сельским поселениям Нефтеюганского района за лучшую муниципальную практику сбора платежей за жилищно-коммунальные услуги».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Ю.А.Коршунова.

Глава района							Г.В.Лапковская